檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：蔡宜君

電子信箱：tms_kkkkk81273@mail.taipei.g

ov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國108年1月24日

發文字號：北市體競字第1083007469號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份(3537232_1083007469_1_ATTACH1.doc)

主旨：函轉高雄市體育會游泳委員會辦理之「中華民國108年全

國美津濃盃分齡游泳錦標賽」競賽規程，請鼓勵所屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府運動發展局108年1月22日高市運競字第10

830088202號函辦理。

二、旨揭賽事訂於108年3月15日至18日於高雄市國際游泳池舉

辦，報名期間自即日起至108年2月20日止，相關活動事宜

請逕洽活動聯絡人：許衛銘先生（07-7237199）。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市體育總會

游泳協會

副本：高雄市政府運動發展局、臺北市政府教育局（含附件） 2019-01-24
13:48:09

大佳國小 1080124

*RHAA1083000552*